АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ПРЙОНА, ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
24.08.2012           №  23                       д. Новогорное
Об участии в VII  межпоселенческой

летней спартакиаде в с. Чажемто

На основании решения Думы Колпашевского района от 30.03.2007 №307 «Об утверждении Положения об обеспечении условий для развития на территории муниципального образования «Колпашевский район»  физической культуры и массового спорта, организации  проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий Колпашевского района»

1.Принять участие команде МО «Новогоренское сельское поселение» в VII  летней межпоселенческой  спартакиаде в с. Чажемто 25 -26 августа 2012 г.

2.Утвердить список  участников VII  межпоселенческой летней спартакиады в с. Чажемто согласно приложению.

3.Осуществить доставку спортсменов в с. Чажемто на автомобилях:

- ГАЗ 32213 – Газель, номерной знак В628 КМ, водитель Климов А.В.;

- УАЗ 220602, номерной знак – М 155 ХА 70, водитель – Добрычев В.А.

4.Назначить ответственных за транспортировку, жизнь и здоровье спортсменов:

- в автобусе ГАЗ 32213 – Газель - Шкиленок Б.С.;

- в автомобиле УАЗ 220602 - Комарова И.А.

5.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

6.Опубликовать настоящее распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления  Новогоренского сельского поселения и разместить на официальном Интернет-сайте  муниципального образования «Новогоренское сельское поселение».

Глава поселения                                                                           И.А. Комарова

                                                                                        Приложение к распоряжению

                                                                                                       Администрации Новогоренского

                                                                                                       сельского поселения

                                                                                                       от 24.08.2012  №23

Список команды МО «Новогоренское сельское поселение» на участие в VII летней межпоселенческой спартакиаде в с. Чажемто

	№

п/п
	Фамилия имя

(полностью)
	Вид спорта
	Адрес регистрации места жительства
	Место работы (учебы), должность

	1
	Борщев Валентин Вадимович

	д. Новогорное,

ул. Октябрьская, 15, кв.1
	Томский университет

	Балабанова Анна Сергеевна

	д. Новогорное,

 ул. Юбилейная, 13 кв.2
	Администрация Новогоренского сельского поселения Главный бухгалтер

	2
	Борискина Алена Сергеевна

	д. Новогорное

ул. Береговая, д.55 кв.1
	Педучилище №4

г. Томск

	3
	Гаак Николай Александрович
	гири
	д. Новогорное,

ул.Береговая, 11 кв.2
	ОАО «Томск НИПИ нефть ВНК»,

Техник-геодезист

	4
	Гридин Иван Николаевич

	д. Новогорное,

ул. Юбилейная,12 кв.2
	Сибнефтьгеофизика,

Вальщик леса

	5
	Добрычев Павел Анатольевич

	д. Новогорное,

 ул. Береговая, 10 кв.2
	Колпашевский РОВД, участковый уполномоченный

	6
	Добрычев Виктор Анатольевич

	д. Новогорное,

ул. Юбилейная, 5 кв.1
	Водитель Администрации Новогоренского сельского поселения

	7
	Егорова Юлия Витальевна

	д. Усть-Чая,

ул. Колхозная 6, кв.2
	Завхоз МАОУ «Новогоренская СОШ»

	8
	Егорова Андрей Владимировна

	д. Усть-Чая,

ул. Колхозная 6, кв.2
	Томский политехничес-кий техникум

	9
	Зауэр Николай Викторович

	д. Новогорное,

 ул. Рабочая, 5 кв.2
	Колпашевский сельхозтехникум

	10
	Зауэр Мария Викторовна

	д. Новогорное,

 ул. Рабочая, 5 кв.2
	МАОУ «Новогоренская СОШ»

	11
	Дисюк Павел Андреевич

	д. Новогорное,

 ул. Рабочая, 1 кв.2
	МАОУ «Новогоренская СОШ»

	12
	Иваницкая Марина Александровна

	д. Новогорное,

 ул. Рабочая, 4 кв.1
	Курортология Штамова г. Томска, медсестра

	13
	Иваницкая Анастасия Александровна

	д. Новогорное,

 ул. Рабочая, 4 кв.1
	Продавец обувного магазина г. Томска

	14
	Иваницкая Мария Сергеевна

	д. Новогорное

ул. Береговая, д.55 кв.1
	Дет. сад г. Томск воспитатель

	15
	Колотеев Игорь Владимирович

	д. Новогорное,

 ул. Юбилейная, 6 кв.2
	Строительная фирма ООО «Партнер»
г. Томска плотник

	16
	Козлова Варвара Николаевна

	д. Новогорное,

 ул. Лесная, 11
	МАОУ «Новогоренская СОШ»

	17
	Леонтьева Ксения Анатольевна

	д. Новогорное,

 ул. Лесная, 1 кв.2
	Педучилище

г.Колпашево

	18
	Панов Ярослав Александрович

	д. Новогорное,

 ул. Береговая, 21 кв.1
	«Томсктелеком»

	19
	Климов Александр Васильевич

	д. Новогорное,

 ул. Береговая, 38
	Водитель МАОУ «Новогоренская СОШ»

	20
	Петлин Сергей Николаевич

	д. Новогорное,

 ул. Полевая, 7 кв.2
	безработный

	21
	Сухушина Анна Александровна

	д. Новогорное,

 ул. Береговая, 5
	МАОУ «Новогоренская СОШ»

	22
	Селезнёв Олег Андреевич

	д. Новогорное,

 ул. Береговая, 5
	безработный

	23
	Майник Андрей Владимирович

	д. Новогорное,

 ул. Береговая, 5
	Вневедомственная охрана Кировского района            г. Томска, охранник

	24
	Шкиленок Борис Степанович

	д. Новогорное,

 ул. Полевая, 3 кв.1
	Инструктор ФК

	25
	Комарова Ирина Анатольевна

	д. Новогорное,

 ул. Лесная,7 кв.1
	Глава МО «Новогоренское сельское поселение»

	26
	Мальсагова Наталья Николаевна

	д. Новогорное,

 ул. Лесная, 6 кв.2
	Управ. делами

МО «Новогоренское сельское поселение»

	27
	Дистель Владимир Владимирович

	д. Новогорное,

 ул. Полевая, 1 кв.1
	ОП – 8 Новогорное водитель

	28
	Хаджиев Эдуард Константинович

	д. Новогорное,

 ул. Береговая, 5
	Учитель физкультуры МАОУ «Новогоренская СОШ»

	29
	Фёдорова Наталья Яковлевна

	д. Новогорное,

 ул. Береговая, 23 кв.2
	Директор МУ «Новогоренский СКДЦ»

	30
	Фот Светлана Викторовна

	д. Новогорное,

 ул. Рабочая, 5 кв.2
	безработная